ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений
в постановление Правительства Курганской области

от 14 апреля 2020 года № 82

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  высшего
исполнительного  органа  государственной  власти  Курганской  области  в
соответствие  с  действующим  законодательством  Правительство  Курганской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Правительства  Курганской  области
от 14 апреля  2020 года  № 82  «Об  утверждении  Правил  предоставления
бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов)
Курганской  области  дотаций  на  поддержку  мер  по  обеспечению
сбалансированности местных бюджетов из областного бюджета и методики их
распределения» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить

на заместителя Губернатора Курганской области.»;
2) в приложении:
пункт 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) в  иных  случаях,  предусмотренных  законами  Курганской  области  и

нормативными правовыми актами органов государственной власти Курганской
области.»;

в пункте 3 слова «Финансового управления Курганской области» заменить
словами «Департамента финансов Курганской области»;

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Дотации  в  соответствии  с  подпунктами  2  и  3  пункта  2  настоящих

Правил  предоставляются  в  пределах  сумм,  определенных  соответствующими
поручениями, законами Курганской области и нормативными правовыми актами
органов государственной власти Курганской области.»;

в пункте  8  слова  «Финансовым  управлением  Курганской  области»
заменить словами «Департаментом финансов Курганской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

2

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области В.М. Шумков

Гаврин Сергей Александрович
(3522) 42-93-21